
Projekt

z dnia  17 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/141/2020
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi czarnkowsko-trzcianeckiemu w celu dofinansowanie 
opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Rozbudowa drogi - przebudowa 

drogi powiatowej nr 1209P w Czarnkowie”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) , 
Rada Miasta Czarnków uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Czarnków na 2020 rok powiatowi czarnkowsko-trzcianeckiemu 
pomocy finansowej w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Rozbudowa drogi - 
przebudowa drogi powiatowej nr 1209P w Czarnkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA5FEEE1-C424-41FA-BEDC-AFB00B6C15B3. Projekt Strona 1




